

ホジキンリンパ腫

ABVD		1コース=28日	
アドリアシン	ADR	25mg/m ²	Day1・15
ブレオマイシン	BLM	9mg/m ² (max:15mg)	Day1・15
ビンブラスチン	VLB	6mg/m ² (max:10mg)	Day1・15
ダカルバジン	DTIC	375mg/m ²	Day1・15

ABVd		1コース=28日	
アドリアシン	ADR	25mg/m ²	Day1・15
ブレオマイシン	BLM	9mg/m ² (max:15mg)	Day1・15
ビンブラスチン	VLB	6mg/m ² (max:10mg)	Day1・15
ダカルバジン	DTIC	250mg/m ²	Day1・15

※Japan Clinical Oncology Group (JCOG)

BLM: 10mg/m²だが、JCOGで実施されたABVD療法では、BLM 9mg/m²にて有効性確認。

A-AVD		1コース=28日	
ブレンツキシマブベドチン	ADC	1.2mg/kg	Day1・15
アドリアシン	ADR	25mg/m ²	Day1・15
ビンブラスチン	VLB	6mg/m ² (max:10mg)	Day1・15
ダカルバジン	DTIC	375mg/m ²	Day1・15

アドセトリス単独療法		1コース=21日	
ブレンツキシマブベドチン	ADC	1.8mg/kg	Day1

オブジーボ単独療法		1コース=14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1

オブジーボ単独療法		1コース=28日	
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法		1コース=21日	
ペムブロリスマブ	Pembro	200mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法		1コース=42日	
ペムブロリスマブ	Pembro	400mg/body	Day1